UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét tuyển viên chức Y tế tỉnh Trà Vinh (vòng 2)

Căn cứ Thông tư số 03/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi,

bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một

số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 39/2018/QĐ-UBND ngày 10/10/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh,

Căn cứ kết quả kỳ xét tuyển viên chức y tế (vòng 2) ngày 11-12/5/2020 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức Y tế. Sở Y tế thông báo kết quả điểm xét tuyển viên chức

y tế (vòng 2). (Danh sách đính kèm).

Đề nghị thí sinh truy cập vào Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ:

http://www.syt.travinh.gov.vn. Theo đường dẫn vào Thông tin cần biết và sau đó vào

Thông tin tuyển dụng.

Trên đây là thông báo kết quả điểm xét tuyển viên chức Y tế tỉnh Trà Vinh./.

Nơi nhận:

- Trang tin điện tử SYT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết tại trụ Sở;
-  Lưu: VT, TCCB-HC.

------------------------------------------------
D:\Tổ chức cán bộ\Năm 2020\Tuyển dụng\Tuyển dụng VB SNV\thu

tuc to chuc\thong bao ket qua diem xet tuyen (vong 2) 2020.doc

GIÁM ĐỐC

Cao Mỹ Phượng

http://www.syt.travinh.gov.vn/

		2020-05-14T08:02:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T08:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T08:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T08:28:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T08:29:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!